
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.09.2021 № 1080 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области от 09.07.2018 № 711  

 

 В соответствии со статьей 190 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, областной программой «Капитальный ремонт общего имущества 

многоквартирных домов в Кировской области», утвержденной 

постановлением Правительства Кировской области от 21.03.2014 № 254/210, в 

части согласования органом местного самоуправления актов приемки 

оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего 

имущества в многоквартирном доме, собственники помещений в котором 

формируют фонд капитального ремонта на счете некоммерческой 

организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов в 

Кировской области» (далее – региональный оператор), Уставом 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить изменение в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

«Об утверждении порядка согласования администрацией муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области работ, выполняемых 

в ходе капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме на 

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, собственники помещений в котором формируют фонд капитального 



ремонта на счете регионального оператора» (далее-постановление), изложив 

пункт 2 постановления в новой редакции: 

«2. Уполномоченным лицом, действующим от имени администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, по 

согласованию актов о приемке оказанных услуг и (или) выполненных работ по 

капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, 

собственники помещений в котором формируют фонд капитального ремонта 

на счете регионального оператора, определить первого заместителя главы 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области Гагаринова И.А.». 

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Зузанова О.В.) направить копию настоящего постановления региональному 

оператору. 

3. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Колегова И.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего 

постановления в средствах массовой информации. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Гагаринова И.А. 

Глава администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                     В.Г. Мохов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


